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Czołem,

W nawiązaniu do przesłanego protokołu Nadzwyczajnego Walnego Zebrania z dnia 28.06.2025 wnoszę o
odnotowanie następujących uwag:

1. Dotycząca dyskusji nad odwołaniem kol. Karola Wołka

W protokole zapisano:

„Rafał Korzeniewski bronił Karola Wołka i nie zgadzał się ze stanowiskiem Zarządu, twierdząc, że Karol
Wołek jest niewinny.”

Oświadczam, że nigdy nie twierdziłem, iż Karol Wołek jest niewinny. Dla jasności – nie twierdziłem także, że jest
winny. Nie mam żadnej wiedzy, która pozwalałby mi na rozstrzygnięcia w tej sprawie. Przypominam, że pierwotnie
zarzuty dotyczyły tego, że Karol wyprowadzał pieniądze z kasy związku. Sprawy zachowania przy przekazywaniu
dokumentów i współpracy po wyborczym Walnym Zebraniu, w tym rozliczeniu dotacji są wtórne. W kontekście
Nadzwyczajnego Walnego Zebrania moje stanowisko było i pozostaje następujące: Karolowi Wołkowi nie dano
szansy, aby ustosunkował się wobec Walnego Zebrania do stawianych mu zarzutów. Wskazywałem, że decyzja
Walnego została podjęta w oparciu o materiał przedstawiony jednostronnie, bez zachowania należytej bezstronności.
Świadczy o tym również pismo, które skierowaliśmy do Zarządu przed zebraniem.

W protokole moje stanowisko zostało przedstawione w sposób zafałszowany.

Wnoszę o nadanie temu fragmentowi protokołu następującej treści:

„Rafał Korzeniewski domagał się, by przed podjęciem decyzji przez Walne Zebranie umożliwić Karolowi
Wołkowi ustosunkowania się do stawianych mu zarzutów przed tym gremium.”

2. Dotycząca mojej rezygnacji

W protokole zapisano:

„Mieczysław Korzeniewski poprosił o odnotowanie oburzenia, które związane było z procedurą
odwołania i według niego nieposzanowania norm prawnych wobec Karola Wołka. W tym momencie
Rafał Korzeniewski nawiązując do słów swojego ojca, oświadczył, że składa pisemną rezygnację z
funkcji Członka Prezydium Zarządu Głównego ZŻ NSZ.”

Nie odpowiada to faktom.

Moja rezygnacja była odpowiedzią na słowa kol. Grzegorza Kozaka, który stwierdził, że nie wyobraża sobie dalszego
funkcjonowania Prezydium z moim udziałem i że „trzeba coś z tym zrobić”. Był to kolejny głos podważający zaufanie
wobec mojej osoby. Wcześniej przejawiało się to m.in. w pomijaniu mnie w obiegu informacji, braku odpowiedzi na
moje prośby mailowe czy też wprost – w wypowiedziach mailowych, np. kol. Irka Pająka.

Na samym zebraniu głos w mojej sprawie zabrał również kol. Janusz Niewiarowski, sugerując że powinno się
postawić mnie przed sądem koleżeńskim za rzekome słowa skierowane do kol. Irka Pająka. Informacyjnie: moje
słowa dotyczyły – w moim odczuciu – niekoleżeńskiej postawy kol. Irka, który ignorował moje prośby o przesłanie
protokołu z Walnego Zebrania Wyborczego i inne zapytania a w mailu z 15.05.2025 napisał wprost:

„Ja generalnie nie zamierzam Ci więcej tematu tłumaczyć, bo Twoja narracja jest narracją Karola W. i ja
nie mam pewność, że Ty mu tych informacji nie przekazujesz.”

Dla jasności: moja narracja była niezmiennie następująca – sprawę należy wyjaśnić. Nie należy się gorączkować.
Jeśli zarzuty wobec Karola Wołka się potwierdzą, należy złożyć zawiadomienie do prokuratury. Jeśli się nie
potwierdzą, należałoby przeprosić.
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Żałuję, że kol. Janusz w rzekomej niechęci podania ręki komuś, kto formułuje wobec mnie oskarżenia o
donosicielstwo, widzi brak koleżeńskości. Natomiast – jak rozumiem – takie sformułowania i zachowania, jak wyżej
przytoczone, odbiera jako mieszczące się w kanonie koleżeńskiej współpracy. Widocznie jednym można więcej, a
innym mniej.

Dla jasności dodam: kol. Irkowi, jak i wszystkim pozostałym kolegom, rękę podałem i nadal podawać zamierzam.
Spory i różnice zdań są wpisane w działalność społeczną. Uważałem, że w Prezydium potrzebny był głos
równoważący i nawołujący do rozsądnych, stonowanych działań. Nie zamierzałem być jednak przeszkodą czy
problemem w pracy Prezydium – i dlatego złożyłem rezygnację. Pozostaję oddanym członkiem Związku i kontynuuję
swoją pracę na jego rzecz w ramach lokalnych struktur.

Wnoszę o zmianę tego fragmentu protokołu na następujący zgodny z prawdą opis:

„Po zakończeniu dyskusji nad poprzednimi tematam kol. Grzegorz Kozak zasugerował, że nie widzi
dalszej możliwości współpracy w ramach Prezydium Zarządu z kol. Rafałem Korzeniewskim i że trzeba
coś z tym zrobić. W reakcji na te słowa kol. Rafał Korzeniewski złożył słowną rezygnację z członkostwa
w Prezydium Zarządu Głównego ZŻ NSZ, a następnie złożył taką rezygnację na piśmie.”

Z poważaniem,
Rafał Korzeniewski

On Mon, Aug 18, 2025 at 9:00 AM wrote:
Czołem Koleżanki i Koledzy Prezesi 
Przesyłam protokół z ostatniego zebrania w Kałkowie Godowie  
Mariusz Charubin
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